

Investitor
Obiect

**Construcția stației de dezinfectare a apei, castelilor
de apă și conectarea la rețeaua existentă de apeduct,
r-ul Cîmislia, s. Cînac**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
L.C Nr:71-21-A-2-TH-2-4
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune între teava și fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, țevii având diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Capăt flansa D50mm	buc			360,746
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,976
	252315671 38111	Capăt flansa D50mm	buc	1,0100	177,00	178,770
	294060000 3015	Aparat de sudură PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	78,00	46,800
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	112,00	67,200
2	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legătură și armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticlă, având diametrul de 50-100 mm Flansa liberă D50mm	buc			437,803
	713605001 2000	Instalator alimentari apă	h-om	0,5800	84,97	49,283
	287527442 82001	Flansa rotundă liberă D50mm	buc	1,0000	188,00	193,640
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,840
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	21,00	173,040
3	IC06A	Teava din oțel fără sudură sau sudată longitudinal pentru	m			238,835

1	2	3	4	5	6	7
		constructii, montata prin sudura la coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 57 x 3,0 mm				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,485
	252121670 10001	Teava din otel d57x3,0mm	m	1,0150	189,00	191,835
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	18,00	0,720
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	25,00	2,500
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	37,00	1,110
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	37,00	0,185
4	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 57mm Cot D57mm 90*	buc			279,659
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01501	Cot D57mm90*	buc	1,0000	166,00	169,320
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	88,00	21,120
5	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			45,543
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,543
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	26,00	26,000
6	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piese de curatare cu dop si filet D110mm	buc			218,770
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,190
	252315672 10151	Piese de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,0000	189,00	189,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	33,00	2,310
	211230732	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	9,00	0,270

1	2	3	4	5	6	7
	5046					
7	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			328,930
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287511420 29051	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d100mm	buc	1,0000	233,00	237,660
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,60	0,317
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0500	34,00	1,734
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificare egala 45* D110mm	buc			206,770
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,191
	252315672 10152	Ramificare egala 45* D110mm	buc	1,0000	177,00	177,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	33,00	2,310
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	9,00	0,270
9	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP 45* D50mm	buc			229,131
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,694
	252315672 10371	Cot PP 45* D50mm	buc	1,0000	210,00	210,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	33,00	0,330
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	9,00	0,108
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP 45* D110mm	buc			280,082
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,791
	252315672 10372	Cot PP 45* D110mm	buc	1,0000	255,00	255,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	33,00	1,155

1	2	3	4	5	6	7
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	9,00	0,135
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			118,460
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,190
	252121672 01601	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	1,0300	88,00	90,640
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	33,00	0,495
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	9,00	0,135
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			45,543
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,543
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	26,00	26,000
13	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110mm SN4	m			121,272
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	84,97	25,491
	252121670 05002	Teava din PVC D110mm, SN4	m	1,0400	89,00	93,023
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	23,00	2,659
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	99,00	0,099
14	SD01A	Robinet de serviciu, simplu d15mm	buc			257,271
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,046
	291312420 21001	Robinet de serviciu,simplu d15mm	buc	1,0000	122,00	122,610
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	123,00	123,615
15		Раковина самопомощи	buc			439,495
	291312450 44004	Раковина самопомощи	buc	1,0000	433,00	439,495

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)